
LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che con propria deliberazione n. 86 del 10.06.2004, veniva concesso alla ditta "F.lli Giometti" 

s.n.c. con sede in San Giovanni in Marignano, l'uso del salone "SNAPORAZ" ubicato in P.zza Mercato per 

attività di proiezione cinematografica, a titolo sperimentale, per la durata di anni uno dal 1.06.2004 al 

31.05.2005, giusta contratto Rep. n. 19700 del 12.07.2004;

Atteso che la suddetta sperimentazione ha avuto un riscontro abbastanza positivo specie nel periodo 

estivo anche per essere l'unica sala cinematografica in attività presente in città dopo la chiusura del cinema 

"Ariston" di Via Mancini;

- che, pertanto, la ditta concessionaria ha prospettato l'interessamento a ripetere l'esperimento di cui 

sopra, limitandolo peraltro, sulla base delle intercorse intese, al periodo "22 luglio - 28 agosto 2005";

Ritenuto di poter dar seguito a quanto sopra, concedendo       "ex novo" e per il periodo anzidetto l'uso 

del salone "SNAPORAZ"    previo pagamento di un canone pari ad Euro 2.000,00 - IVA compresa - ed alle 

condizioni tutte regolate dallo schema di convenzione depositato agli atti della presente deliberazione; 

Vista la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, esecutiva, con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2005-

2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

A voti palesi e unanimi,

D E L I B E R A 

- di concedere alla ditta "F.lli Giometti" s.n.c. con sede in San Giovanni in Marignano, - Via Malpasso 

n. 364 (P.IVA 001673460406) l'uso del salone "SNAPORAZ" ubicato in P.zza Mercato, per le attività di 

proiezione cinematografica a titolo sperimentale, per il periodo "22 luglio - 28 agosto 2005" e alle condizioni 

tutte regolate dallo schema di convenzione depositato agli atti della presente deliberazione;

- di dare atto che per la suddetta concessione il concessionario pagherà un canone di Euro 2.000,00 - 

IVA compresa - da introitare sul cap. 560.000 del bilancio 2005 - accertamento n. 319 -.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.



___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL31785/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 91 del 20.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


